

委托代理协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路13号瑞辰国际中心15层1510

邮编：100125

电话：010-65877697

传真：010-65870596

乙方：北京弘拾盛放公关服务有限公司

地址：北京市大兴区海鑫路8号院4号楼2层

电话：13426367496

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规、规章的规定。双方在平等、自愿的基础上就“360智慧商业上海办公室乔迁仪式”项目的有关事宜经协商达成协议如下：

第一条 项目概况：

- ① 项目名称：360智慧商业上海办公室乔迁仪式
- ② 项目时间：2023年3月30日
- ③ 项目地点：上海360大厦二层

第二条 服务项目：

搭建服务、物料制作、设备租赁、绿植采买等，详见报价单。

第三条 团体（会议）费用：

经甲乙双方协商，根据甲方的服务要求，费用预算共为：人民币肆万壹仟贰佰圆整（41200.00RMB元）。

结算方式：

预付款：合同签订后2个工作日内支付60%预付款：人民币贰万肆仟柒佰贰拾圆整（24720.00RMB元）

尾款：项目结束后1个月之内，支付剩余款项：人民币壹万陆仟肆佰捌拾圆整（16480.00RMB元），具体金额以实际发生为准。

乙方为甲方开具增值税普通发票。

帐号信息如下：

账户名称：北京弘拾盛放公关服务有限公司

开户行：交通银行北京东直门支行

账号：110060439013002384301

第四条 甲方的权利：

- ① 知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方如实提供服务进度及使用方式等真实情况；
- ② 要求乙方提供约定服务的权利。甲方有权要求乙方按照协议约定提供所有服务。因不可抗力因素导致不能履行协议的情况除外；
- ③ 对乙方服务进行监督的权利。甲方有权对乙方侵害权益的行为提出批评、建议。

第五条 甲方的义务:

- ① 甲方应遵守协议约定, 自觉履行协议。甲方应当按照约定支付费用;
- ② 甲方不得将乙方所提供的项目报价、设计等相关材料及商业信息, 未经乙方同意提供给第三方。

第六条 乙方的权利:

- ① 享有按照协议约定向甲方收取约定费用的权利;
- ② 甲方项目进行过程中, 因甲方人员的个人原因产生的第三方费用, 造成乙方损失的, 乙方有权收取相应的费用。

第七条 乙方的义务:

- ① 乙方应当就服务的进度安排、标准等情况, 向甲方做如实陈述, 不得虚假、误导性的书面或者口头宣传;
- ② 乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务;
- ③ 项目进行中, 甲方与第三方发生纠纷的, 乙方应当协助解决;
- ④ 乙方应该按照与甲方约定的日程执行, 不得擅自更改。如须变更, 须与甲方协商, 并征得甲方同意。

第八条 反腐败和商业道德

- ① 履行本协议规定的职责时, 每一方保证并同意完全遵守且促使其员工、董事、管理者、代理或代表其行事的其他人员完全遵守所有相关法律法规, 包括但不限于所有相关国家和地区有关反贿赂的法律法规, 如美国《反海外腐败法》和英国《反贿赂法》。
- ② 各方理解并同意, 在提供本协议项下服务以及从事与此相关的行为时, 一方及代表其行事的任何人员都从没有也不会直接或间接地提供、承诺提供或提议提供任何现金或实物性质的贷款、礼物、捐助、款项或其他有价之物给政府官员和/或政党或使其受益, 以期获取或保留业务或获得不正当优势。
- ③ 如果政府官员或其代表或者声称为其代表的人员就本协议所涉事宜直接或间接向一方索要任何金额的钱款或有价之物, 该方应立即向另一方报告。
- ④ 双方承认、同意并保证理解并将遵守有关礼品馈赠、娱乐活动和反腐败的法律法规。
- ⑤ 每一方同意提交的所有发票、报告、声明、账簿或记录在各个方面都真实准确, 并且全面准确地描述所提供的服务内容以及费用和/或付款的性质和对象。每一方同意根据另一方的要求提供其准确编制账簿和记录所需的所有重要信息。未取得另一方书面批准之前, 每一方不会就其在本协议项下义务的履行直接或间接地向任何个人或公司支付佣金、中间人费用或推荐费用。
- ⑥ 卖方保证并同意其提供的信息在所有实质性方面都真实、准确且完整。卖方同时保证并同意, 如果得知其所提供的信息不再准确, 将通知买方。
- ⑦ 在另一方违反以上任何条款的情况下, 一方有权终止本协议。违约方应赔偿受影响方及其关联公司、以及受影响方和关联公司的管理人员、董事和员工因违约方未遵守上述义务而遭受索赔、责任、罚款、处罚、损失或损坏, 并使前述公司和人员免遭损害。

第九条 责任约定:

甲乙双方因不可抗力不能履行协议的, 根据不可抗力的影响, 部分或全部免除责任。

第十条 争议的解决:

本协议在执行中发生争议的, 双方应协商解决。若协商不成, 应选择仲裁。

第十一条 协议的生效:

本合同共 页, 自甲乙双方签字或盖章之日起成立并生效。本合同一式两份, 双方各执一份, 具有同等效力。



甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司
代表:

日期: 2023 年 3 月 27 日



乙方: 北京弘拾捌公关服务有限公司
代表:

日期: 2023 年 3 月 27 日





费用内容	取费项目	服务内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	合计	备注	
	视听设备	无线话筒、底座：JBL Hx-AVC Peavey Electronics	2	支	10	天	¥700.00	¥1,400.00		
		支架杆：YAMAHA OLYMPIC Digi Mixer (16 ch)	1	台	10	天	¥937.00	¥937.00		
		无线手持咪麦，带发：SHURE U2 Wireless BETA58A Hand-held Mic Q10(A) SNAKE U2 BETA58A (Q10A) 无线手持咪麦	2	支	10	天	¥300.00	¥600.00		
		其它视频辅助设备，Apple笔记本电脑等	1	套	10	天	¥300.00	¥300.00		
	灯光设备	射灯，功率40w	5	支	10	项	¥35.00	¥175.00		
	AV人工		松绑线缆，红箱	60	平方米	10	项	¥25.00	¥1,500.00	电话序舞台
搭建物料	自备物资	挂屏、拉合人员，人数另议。不含往返、交通、补贴等费用，每场不超过8小时	1	人	1.0	天	¥500.00	¥500.00		
		背景板及LED屏，含美工师，入场布置撤展后清理，5m×2.5m	13	平方米	1.0	项	¥200.00	¥2,500.00		
	制作物	写真，材质与画面、颜色一致	15	平方米	1.0	项	¥40.00	¥600.00	包含主墙	
		签到簿等	1	本	1.0	项	¥120.00	¥120.00		
		手提袋	60	个	1.0	项	¥2.00	¥120.00		
		背景音乐，麦克风力	2	个	1.0	项	¥35.00	¥70.00		
场地及工人	主持人手卡，彩色单页157左右两张纸	10	张	1.0	项	¥2.00	¥20.00			
	搭建工人，人数另议，每场不得超过8小时	5	人次	1.0	天	¥300.00	¥1,500.00	2日搭建，30日撤场		
会议现场总计		场内运输，搬运车	3	辆	2.0	项	¥500.00	¥1,000.00	21日结束活动前清走，29日搭建，30日撤场（费用由甲方自理）	
									¥13,142.00	
物料道具类	摆件	装饰画，2幅1.2m	2	框	1	项	¥180.00	¥360.00	包含红色海报架、脚布桌几及人工搬运	
		装饰画，3及少尺寸多款，9号1.6~1.7m	9	框	1	项	¥350.00	¥3,150.00	包含红色海报架、脚布桌几及人工搬运	
		落地摆饰，9号1.6~1.7m	9	框	1	项	¥510.00	¥4,590.00	包含红色海报架、脚布桌几及人工搬运	
		花草，2盆装，才高子0.6~	5	盆	1	项	¥200.00	¥1,000.00	包含红色海报架、脚布桌几及人工搬运	
		绿植盆景，新式款，10盆装	4	盆	1	项	¥550.00	¥2,200.00	包含红色海报架、脚布桌几及人工搬运	
	红包XO6	500元现金盒	1	份	1	项	¥500.00	¥500.00		
		超三次礼品卡（100元）	20	张	1	项	¥100.00	¥2,000.00		
		5元礼券	120	张	1	项	¥5.00	¥600.00		
		代贴/扫码为凭	1	次	1	项	¥3,100.00	¥3,100.00	红包XO6总金额约10%	
		红包抽奖	即抽中奖、开彩/请兑、红包、存折机、剪刀剪刀、财神收钱、拆红包机等	1	次	1	项	¥2,000.00	¥2,000.00	整体预算，以商家发生为准
物料道具租赁用品租金合计									¥18,718.00	
人员差旅费	人员差旅	机票，北京-深圳+上海虹桥，住宿，62折，包含和酒店	1	人	2	条	¥1,600.00	¥2,400.00	北京办公室1人	
		住宿费，一线城市（北上广深杭）	1	人	1	晚	¥300.00	¥300.00	北京办公室1人	
		餐饮补助，随工作餐一律免	1	人次	2	天	¥30.00	¥60.00	北京办公室1人	
		高铁工作人员	2	人次	1	天	¥500.00	¥1,000.00	包含北京办公室1人、上海办公室1人、杭州两天，按一次收费	
	交通费	支票转账	60	人	1	次	¥100.00	¥6,000.00	见票付现	
人员差旅费合计									¥10,360.00	
									¥40,232.00	
合计										¥958.00
附赠费										¥41,200.00

总报价(含税):(含税总额, 增值税税率按国家规定执行)

总价: ¥41,200.00
 开票日期: _____
 开票金额: _____
 开票税额: _____
 开票代码: _____

